
PST stiprina komandą: paskirti nauji vadovai finansų ir pardavimų
sritims

Vienos didžiausių Lietuvoje statybos AB „Panevėžio statybos trestas“ (PST)
komandoje keičiasi du vadovai. Nuo liepos mėn. pardavimų direktoriaus pareigas
perėmė PST komercijos direktorius Rokas Mulevičius. Taip pat prie PST vadovų
komandos prisijungė Mindaugas Ambrasas, kuris tapo bendrovės finansų
direktoriumi.

R. Mulevičius PST grupėje dirba nuo 2014 metų, o iš viso statybų srityje turi sukaupęs
daugiau nei 20 m. patirties. Pardavimų direktoriaus pareigose jis pakeitė Robertą Šulskį,
kuris šioje pozicijoje dirbo pastaruosius 25 metus.

„Robertas daugiau ne du dešimtmečius buvo svarbi mūsų komandos dalis. Dėkojame jam už
atsidavimą, profesionalumą bei indėlį į įmonių grupės sėkmę. Neabejojame, kad šias
pareigas perimantis Rokas Mulevičius, pasitelkęs turimą ilgametę patirtį Lietuvos statybų
sektoriuje, reikšmingai prisidės prie tolimesnės grupės plėtros bei sklandžiai perims
bendradarbiavimą su esamais ir potencialiais klientais“, – sako PST generalinis direktorius
Tomas Stukas.

PST finansų direktoriaus pareigas perimantis M. Ambrasas pastaruoju metu dirbo AB
„AUGA group“ finansų vadovu. Prieš tai jis daugelį metų ėjo vadovaujančias pareigas
stambiose bendrovėse telekomunikacijų ir bankininkystės sektoriuje.

„Džiugu, kad PST vadovų komandą sustiprina solidžią patirtį puikiai žinomose Lietuvos ir
tarptautinėse kompanijose sukaupęs profesionalas. Įvairiapusiška M. Ambraso patirtis bei
žinios bus labai vertingos formuojant ir įgyvendinant PST strategiją, užtikrinant tvarų
augimą bei išpildant investuotojų lūkesčius“, – pažymi T. Stukas.

PST yra viena didžiausių statybos bendrovių Lietuvoje. Įmonių grupėje šiuo metu dirba
beveik 700 žmonių. 2023 m. PST ir jos valdomų įmonių konsoliduotos pardavimo pajamos
siekė 120 mln. eurų ir buvo 3 proc. didesnės nei prieš metus.


